
                         
                
 

  

 
Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 

 
Zpracováno společností OTIDEA a.s., budova METEOR C, Thámova 681/32, Praha 8, IČ: 27142442 
 

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

Sídlo:    Podřipská 1, Horní Beřkovice, PSČ: 411 85 

IČ:    00673552 

DIČ:    CZ00673552 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele: MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel 

profil zadavatele: 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ č. 2 

 

Název veřejné zakázky: „Centrum komplexní rehabilitace PN Horní Beřkovice“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace  

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce na stavení práce 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem 513484. 

 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme zadavatele o zpřístupnění všech položkových rozpočtů/výkazů výměr, na které 

je odkazováno v hlavních výkazech výměr („Výkaz výměr objekt B“ a „Výkaz výměr 

objekt O“), a které mají v popisu uvedeno „viz samostatný rozpočet/výkaz“. Jedná se o 

níže uvedené položky, k některým je k dispozici výkaz výměr pouze ve formátu pdf a u 

některých chybí úplně. Žádáme proto zadavatele o doplnění výkazů v editovatelné 

podobě. 

 

Objekt O 

200 720-0001 D + M ZTI viz samostatný rozpočet/výkaz 

205 730-0001 D + M ústředního topení viz samostatný rozpočet/výkaz 

360 M21-01 D + M vnitřní elektroinstalace a slaboproudu viz samostatný 

rozpočet/výkaz 

363 240-0001 D + M VZT viz samostatný rozpočet/výkaz 

 

Objekt B 

200 720-0001 Dmtž + D +M ústředního topení viz samostatný rozpočet/výkaz 

205 730-0001 D + M vnitřního vybavení viz samostatný rozpočet/výkaz 

360 M21-01 D + M vnitřní elektroinstalace a slaboproudu viz samostatný 

rozpočet/výkaz 

363 240-0001 D + M VZT viz samostatný rozpočet/výkaz 

 

 

 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=32850


 
 
 
 

 

 

 

Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 
  Stránka - 2 - z 3 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel uveřejňuje v příloze těchto dodatečných informací nový výkaz výměr, jehož 

součástí jsou i požadované položky v editovatelném formátu. Uchazeči jsou povinni pro 

výpočet a stanovení své nabídkové ceny použít tento aktualizovaný výkaz výměr a ve 

svých nabídkách předložit v podobě, která je přílohou těchto dodatečných informací.  

Pokud uchazeč nepoužije pro tento aktualizovaný výkaz výměr, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme Vás tímto o poskytnutí dílčích rozpočtů na ZTI, EL, VYTÁPĚNÍ A VZT 

v editovatelné verzi, tj. v Excellu. V některých složkách jsou výkazy výměr pouze v PDF. 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel uveřejňuje nový výkaz výměr - viz odpověď na dotaz č. 1 těchto DI. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Dle zadávací dokumentace o ukončení zakázky 15. 2. 2017, dle smlouvy o dílo 15. 3. 

2016. Který údaj je správný? Dále prosíme o zaslání výkazů výměr dílčích částí jako je 

ZTI, topení, elektro a VZT v editované podobě, např. MS Excel.  

Odpověď č. 3: 

Administrativním pochybením byl v závazném znění smlouvy o dílo uveřejněn chybný 

datum dokončení realizace předmětu plnění. Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných 

informací uveřejňuje nové znění závazného návrhu smlouvy o dílo. Uchazeči jsou povinni 

ve svých nabídkách předložit tento aktualizovaný vzor smlouvy o dílo, pokud uchazeč 

nepředloží ve své nabídce aktualizovaný vzor smlouvy o dílo, bude ze zadávacího řízení 

vyloučen pro nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.   

 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr Výkaz výměr objekt B – Centrum komplexní rehabilitace PN – Horní 

Beřkovice je v položce č.230 uvedena dodávka vnitřního vybavení viz. Samostatný 

rozpočet/výkaz. Tento soubor jsme ale nikde nenašli. Jedná se o vybavení vypsané ve 

výkrese č. D1.1.11_2 NP_návrh_nábytku.pdf? Totéž je pak i v pavilonu O.  

Odpověď č. 4: 

Administrativním pochybením byly ve výkazu výměr uveřejněny položky, které nejsou 

předmětem plnění této veřejné zakázky. Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných 

informací uveřejňuje nový výkaz výměr. Uchazeči jsou povinni pro výpočet a stanovení 

své nabídkové ceny použít tento aktualizovaný výkaz výměr a ve svých nabídkách 

předložit v podobě, která je přílohou těchto dodatečných informací.  Pokud uchazeč 

nepoužije pro tento aktualizovaný výkaz výměr, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro 

nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách.   

 

 

Dotaz č. 5: 

Zadávací dokumentace obsahuje výkazy výměr (Elektro, ZTI, VZT) pouze ve formátu 

*.pdf. Prosíme o doplnění v *xls. 

Odpověď č. 5: 

Zadavatel uveřejňuje nový výkaz výměr - viz odpověď na dotaz č. 1 těchto DI. 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

Tento projekt je financován z grantu v Programu CZ 11 – „Iniciativy v oblasti veřejného zdraví“ financovaného z Norských fondů 2009-

2014 v rámci programové oblasti č.27 na Aktivitu I. „Psychiatrická péče“ 

Podpořeno grantem z Norska 

Supported by grant from Norway 
  Stránka - 3 - z 3 

 

Zadavatel, s ohledem na výše uvedené změny dokumentů stanovených pro toto zadávací 

řízení, rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a stanovuje novou lhůtu pro 

podání nabídek na 11. 11. 2015 do 11,00 hodin – nabídky je třeba je podat 

na adresu Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, PSČ: 411 85.  

 

 

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností. Uchazeči jsou 

povinni využít ke komunikaci a dodávání veškerých dokumentů pouze osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele na základě zplnomocnění tj. společnost OTIDEA a.s., budova 

METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8. 

 

S pozdravem        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Upravený závazný návrh SOD 

Příloha č. 2 – Upravený výkaz výměr 


		2015-10-12T13:19:47+0200
	Ing. Dagmar Lešnerová




